
30.130,30.131849

30.130 (Laupen)–Neuenegg–Thörishaus Dorf (Linie 130) û
Samstag ohne allg. Feiertage

Laupen BE, Bahnhof
Neuenegg, Louelemoos
Neuenegg, Bahnhof
Neuenegg, Dorfzentrum
Thörishaus, Camping
Thörishaus, Dorf Æ
Thörishaus Dorf
Bern 301, 302 Æ

Ä
385
435
445
455
495
535

13004

575
146

176
186
196
236
276

13006

316
446

077
087
097
137
177

13010

237
407

178
188
198
238
278

13014

318
448

079
089
099
139
179

13016

239
409

1710
1810
1910
2310
2710

13018

3110
4410

0711
0811
0911
1311
1711

13020

2311
4011

1712
1812
1912
2312
2712

13022

3112
4412

4712
4812
4912
5312
5712

13024

0113
1413

5813
0214
0614

13028

2314
4014

4714
4814
4914
5314
5714

13030

0115
1415

5815
0216
0616

13032

2316
4016

Samstag ohne allg. Feiertage

Laupen BE, Bahnhof
Neuenegg, Louelemoos
Neuenegg, Bahnhof
Neuenegg, Dorfzentrum
Thörishaus, Camping
Thörishaus, Dorf Æ
Thörishaus Dorf
Bern 301, 302 Æ

4716
4816
4916
5316
5716

13036

0117
1417

5817
0218
0618

13040

2318
4018

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 130 Richtung Neuenegg
(Laupen)
Thörishaus: Dorf, Stucki, Camping;
Neuenegg: Striten, Flamingo,
Tennis, Dorfzentrum, Bahnhof,
Louelemoos;
Laupen: Bahnhof

ä Alle Kurseâ 0848 100 222
PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern / 3001 Bernâ 0848 100 222
www.postauto.ch
kundenberatung@postauto.ch

30.131 Flamatt–Albligen (Linie 131) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Bern 301
Flamatt Æ
Fribourg/Freiburg 301
Flamatt Æ

Flamatt, Bahnhof
Flamatt, Post
Ueberstorf, Albligenstrasse
Ueberstorf, Dorfstrasse
Niedermettlen
Ueberstorf, Dorfstrasse
Albligen, Dorf Æ

ì

395
555

455
585

026
036
076

106

13101

156
286
126
296

326
336
376

406

13103

456
586
426
596

027
037
077

107

13105

157
287
127
297

327
337
377

407

13107

158
288
128
298

328
338
378

408

13109

159
289
129
299

329
339
379

409

13111

1511
2811
1211
2911

3211
3311

3711
4011
4211
4511

13113

1512
2812
1212
2912

3212
3312

3712
4012
4212
4512

13115

1513
2813
1213
2913

3213
3313
3713

4013

13117

1515
2815
1215
2915

3215
3315

3715
4015
4215
4515

13119

1516
2816
1216
2916

3216
3316

3716
4016
4216
4516

13121

4516
5816
4216
5916

0217
0317

0717
1017
1217
1517

13123

1517
2817
1217
2917

3217
3317

3717
4017
4217
4517

13125

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Bern 301
Flamatt Æ
Fribourg/Freiburg 301
Flamatt Æ

Flamatt, Bahnhof
Flamatt, Post
Ueberstorf, Albligenstrasse
Ueberstorf, Dorfstrasse
Niedermettlen
Ueberstorf, Dorfstrasse
Albligen, Dorf Æ

4517
5817
4217
5917

0218
0318

0718
1018
1218
1518

13127

1518
2818
1218
2918

3218
3318

3718
4018
4218
4518

13129

4518
5818
4218
5918

0219
0319

0719
1019
1219
1519

13131

1519
2819
1219
2919

3219
3319

3719
4019
4219
4519

13133

Albligen, Dorf
Ueberstorf, Dorfstrasse
Niedermettlen
Ueberstorf, Dorfstrasse
Ueberstorf, Albligenstrasse
Flamatt, Post
Flamatt, Bahnhof Æ
Flamatt
Fribourg/Freiburg 301 Æ
Flamatt
Bern 301 Æ

Ä
106
116
146
176

226
246

13102

296
446

296
476

406
416
446
476

526
546

13104

596
147

596
177

107
117
147
177

227
247

13106

297
447

297
477

407
417
447
477

527
547

13108

597
148

597
178

408
418
448
478

528
548

13110

598
149

598
179

409
419
449
479

529
549

13112

599
1410

599
1710

4611

4811
5311
5511

13114

5911
1412

5911
1712

Verspätete Anschlüsse können
nicht abgewartet werden

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie131 Richtung Albligen
Flamatt: Bahnhof, Post
Ueberstorf: Abzw. Grossried,
Abzw. Steinhaus, Albligenstrasse,
Dorfstrasse, Hinterdorf,
Niedermettlen, Hinterdorf,
Dorfstrasse
Albligen: Kurried, Dorf

ä Alle Kurse
â 0848 100 222

www.fahrplanfelder.ch 2015
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30.131 850

30.131 Albligen–Flamatt (Linie 131) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Albligen, Dorf
Ueberstorf, Dorfstrasse
Niedermettlen
Ueberstorf, Dorfstrasse
Ueberstorf, Albligenstrasse
Flamatt, Post
Flamatt, Bahnhof Æ
Flamatt
Fribourg/Freiburg 301 Æ
Flamatt
Bern 301 Æ

Ä
4612

4812
5312
5512

13116

5912
1413

5912
1713

4213
4313
4613
4913

5413
5613

13118

5913
1414

5913
1714

4615

4815
5315
5515

13120

5915
1416

5915
1716

4616

4816
5316
5516

13122

5916
1417

5916
1717

1617

1817
2317
2517

13124

2917
4417

2917
4717

4617

4817
5317
5517

13126

5917
1418

5917
1718

1618

1818
2318
2518

13128

2918
4418

2918
4718

4618

4818
5318
5518

13130

5918
1419

5918
1719

1619

1819
2319
2519

13132

2919
4419

2919
4719

4619

4819
5319
5519

13134

5919
1420

5919
1720

Samstage, Sonn- und allg. Feiertage

Bern 301
Flamatt Æ
Fribourg/Freiburg 301
Flamatt Æ

Flamatt, Bahnhof
Flamatt, Post
Ueberstorf, Albligenstrasse
Ueberstorf, Dorfstrasse
Niedermettlen
Ueberstorf, Dorfstrasse
Albligen, Dorf Æ

ì
157
287
127
297

327
337
377

407

13107

159
289
129
299

329
339
379

409

13111

1511
2811
1211
2911

3211
3311

3711
4011
4211
4511

13113

1513
2813
1213
2913

3213
3313
3713

4013

13117

1515
2815
1215
2915

3215
3315

3715
4015
4215
4515

13119

1517
2817
1217
2917

3217
3317

3717
4017
4217
4517

13125

Albligen, Dorf
Ueberstorf, Dorfstrasse
Niedermettlen
Ueberstorf, Dorfstrasse
Ueberstorf, Albligenstrasse
Flamatt, Post
Flamatt, Bahnhof Æ
Flamatt
Fribourg/Freiburg 301 Æ
Flamatt
Bern 301 Æ

Ä
407
417
447
477

527
547

13108

597
148

597
178

409
419
449
479

529
549

13112

599
1410

599
1710

4611

4811
5311
5511

13114

5911
1412

5911
1712

4213
4313
4613
4913

5413
5613

13118

5913
1414

5913
1714

4615

4815
5315
5515

13120

5915
1416

5915
1716

4617

4817
5317
5517

13126

5917
1418

5917
1718

Verspätete Anschlüsse können
nicht abgewartet werden

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie131 Richtung Albligen
Flamatt: Bahnhof, Post
Ueberstorf: Abzw. Grossried,
Abzw. Steinhaus, Albligenstrasse,
Dorfstrasse, Hinterdorf,
Niedermettlen, Hinterdorf,
Dorfstrasse
Albligen: Kurried, Dorf

ä Alle Kurse
â 0848 100 222

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern / 3001 Bernâ 0848 100 222
www.postauto.ch
kundenberatung@postauto.ch
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